МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 12 » февраля  2013 г.

№  09
    В рамках проводимой патриотической работы в образовательных учреждениях городского округа Прохладный КБР  и в связи с 24 – ой годовщиной вывода войск из Афганистана 15.02.2013 года
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Руководителей общеобразовательных учреждений провести тематические мероприятия (классные часы, линейки).

2. Руководителей общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования:
3. Принять участие в митинге, посвященном Дню памяти воинов – интернационалистов 15.02.2013 года в 10:00ч. в Сквере Памяти.

4. Руководителей общеобразовательных учреждений МБОУ «Лицей №3», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «Гимназия №6»:

· Организовать участие 15.02.2013 года к 09:50 ч. в Сквере Памяти, в митинге посвященном Дню памяти воинов – интернационалистов учащихся старших классов (не менее 10 человек от образовательного учреждения) с сопровождением педагогов.
5. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Начальник МУ «Управление образования

местной администрации

г.о. Прохладный КБР»

Т.А. Склярова

Исп.: Степанова Ю.В.
4-29-36.